

ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2026/03/31 HASTA: 2026/04/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 16700010273

SUCURSAL AVENIDA 82

F.SOL CM- 11024032025
KR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

Soluciones para
potenciar tu negocio
**desde \$0
de comisión.**



¡Todo lo que tu negocio necesita para crecer, lo encuentras aquí! Conoce nuestras soluciones financieras y no financieras desde \$0 de comisión. Descubre más en: www.bancolombia.com/comercios

RESUMEN					
SALDO ANTERIOR		\$	106,827,842.79	SALDO PROMEDIO	\$ 117,476,336
TOTAL ABONOS		\$	204,374,359.38	CUENTAS X COBRAR	\$.00
TOTAL CARGOS		\$	131,957,312.83	VALOR INTERESES PAGADOS	\$ 13,525.38
SALDO ACTUAL		\$	179,244,889.34	RETEFUENTE	\$.00
FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
7/04	ABONO INTERESES AHORROS			3,073.13	106,830,915.92
8/04	ABONO INTERESES AHORROS			199.10	106,831,115.02
8/04	PAGO CTA MAEST diana carolina			-2,006,348.00	104,824,767.02
8/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-128,091.70	104,696,675.32
8/04	PAGO CTA MAE rosalba fraile			-1,978,348.00	102,718,327.32
8/04	PAGO CTA MAE maria ines guti			-1,978,348.00	100,739,979.32
8/04	PAGO CTA MAE paola andrea es			-1,962,348.00	98,777,631.32
8/04	PAGO CTA MAE angie catalina			-2,006,348.00	96,771,283.32
8/04	PAGO CTA MAE maria eugenia h			-2,006,348.00	94,764,935.32
8/04	PAGO CTA MAE leidy echavarri			-1,859,928.00	92,905,007.32
8/04	PAGO CTA MAE jazmin andrea m			-1,859,928.00	91,045,079.32
8/04	PAGO CTA MAE leidy carilona			-2,595,095.00	88,449,984.32
8/04	PAGO CTA MAE rodriguez herna			-2,006,348.00	86,443,636.32
8/04	PAGO CTA MAE inca causaya mi			-1,831,928.00	84,611,708.32
8/04	PAGO CTA MAE yadary moreno d			-1,831,928.00	82,779,780.32
8/04	PAGO CTA MAE rosa hermindar			-1,859,928.00	80,919,852.32
8/04	PAGO CTA MAE johana roocio r			-1,831,928.00	79,087,924.32
8/04	PAGO CTA MAE maria camila le			-1,859,928.00	77,227,996.32
8/04	PAGO CTA MAE gloria yanet qu			-1,831,928.00	75,396,068.32
8/04	PAGO CTA MAE lilia esperanza			-1,978,348.00	73,417,720.32
8/04	PAGO CTA MAE NATALIA ANDREA			-743,972.00	72,673,748.32
9/04	ABONO INTERESES AHORROS			62.13	72,673,810.45
9/04	PAGO CTA MAEST organizacion bo			-2,368,094.00	70,305,716.45
9/04	PAGO CTA MAEST laidy viviana r			-1,859,928.00	68,445,788.45
9/04	PAGO CTA MAEST mariela serrano			-1,859,928.00	66,585,860.45
9/04	PAGO CTA MAEST sandra patricia			-2,006,348.00	64,579,512.45
9/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-76,580.21	64,502,932.24
9/04	PAGO CTA MAEST corporacion k			-6,654,691.00	57,848,241.24
9/04	PAGO CTA MAE magda patricia			-263,156.00	57,585,085.24
9/04	PAGO CTA MAEST asociacion pr			-663,100.00	56,921,985.24
9/04	PAGO CTA MAEST jose edgar be			-70,000.00	56,851,985.24
9/04	PAGO CTA MAE diana alejandra			-3,358,061.00	53,493,924.24
9/04	PAGO CTA MAE cardenas rodrig			-2,085,415.00	51,408,509.24

F.SOL CM- 11024032025
KR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2026/03/31 HASTA: 2026/04/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 16700010273

SUCURSAL AVENIDA 82

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
9/04	PAGO CTA MAE javier nestor l			-600,000.00	50,808,509.24
9/04	PAGO CTA MAE cooperativa col			-241,820.00	50,566,689.24
9/04	PAGO CTA MAE keli yohanna co			-2,006,348.00	48,560,341.24
9/04	PAGO CTA MAE cooperativa col			-39,356.00	48,520,985.24
9/04	PAGO CTA MAEST jose arquimed			-279,102.00	48,241,883.24
9/04	PAGO CTA MAE aracelis bele o			-2,006,348.00	46,235,535.24
9/04	PAGO CTA MAEST everest rm 8			-877,657.00	45,357,878.24
10/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-71,604.10	45,286,274.14
10/04	PAGO CTA MAE javier nestor l			-479,193.00	44,807,081.14
10/04	PAGO PSE Empresa de Acueducto			-8,670.00	44,798,411.14
10/04	PAGO PSE APORTES EN LINEA			-16,552,800.00	28,245,611.14
10/04	PAGO PSE 101 FINTECH S.A.S.			-352,400.00	27,893,211.14
10/04	PAGO PSE COMUNICACION CELULAR			-507,962.00	27,385,249.14
13/04	ABONO INTERESES AHORROS			150.04	27,385,399.18
14/04	ABONO INTERESES AHORROS			36.31	27,385,435.49
14/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,480.06	27,381,955.43
14/04	PAGO CTA MAE cooperativa col			-870,016.00	26,511,939.43
15/04	TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL			381,790.00	26,893,729.43
16/04	ABONO INTERESES AHORROS			73.68	26,893,803.11
17/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,432.75	26,890,370.36
17/04	PAGO CTA MAE tulim			-803,190.00	26,087,180.36
17/04	PAGO CTA MAE plus ink sas			-54,999.00	26,032,181.36
19/04	ABONO INTERESES AHORROS			106.98	26,032,288.34
20/04	PAGO INTERBANCARIO			203,979,044.00	230,011,332.34
20/04	PAGO CTA MAEST asociacion prod			-891,000.00	229,120,332.34
20/04	PAGO CTA MAEST CARNES SUPER EX			-6,083,000.00	223,037,332.34
21/04	ABONO INTERESES AHORROS			1,833.18	223,039,165.52
22/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-4,484.42	223,034,681.10
22/04	PAGO CTA MAE cooperativa col			-1,121,106.00	221,913,575.10
23/04	ABONO INTERESES AHORROS			1,823.94	221,915,399.04
24/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-6,116.64	221,909,282.40
24/04	PAGO CTA MAE coorserpark si			-240,000.00	221,669,282.40
24/04	PAGO PSE GOU PAYMENTS S.A EAS			-1,289,160.00	220,380,122.40
28/04	ABONO INTERESES AHORROS			4,528.37	220,384,650.77
29/04	ABONO INTERESES AHORROS			901.91	220,385,552.68
29/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-3,656.69	220,381,895.99
29/04	PAGO CTA MAE cooperativa col			-914,173.00	219,467,722.99
30/04	ABONO INTERESES AHORROS			736.61	219,468,459.60
30/04	IMPTO GOBIERNO 4X1000			-160,253.26	219,308,206.34
30/04	PAGO CTA MAE cardenas rodrig			-2,068,809.00	217,239,397.34
30/04	PAGO CTA MAE maria eugenia h			-2,006,348.00	215,233,049.34
30/04	PAGO CTA MAE paola andrea es			-1,871,014.00	213,362,035.34
30/04	PAGO CTA MAE rosalba fraile			-1,961,742.00	211,400,293.34
30/04	PAGO CTA MAE johana roocio r			-1,831,928.00	209,568,365.34
30/04	PAGO CTA MAE diana alejandra			-3,358,061.00	206,210,304.34
30/04	PAGO CTA MAE comercializador			-1,563,021.00	204,647,283.34
30/04	PAGO CTA MAE leidy carilona			-2,595,095.00	202,052,188.34
30/04	PAGO CTA MAE maria ines guti			-1,978,348.00	200,073,840.34
30/04	PAGO CTA MAE inca causaya mi			-1,831,928.00	198,241,912.34
30/04	PAGO CTA MAE rodriguez herna			-2,006,348.00	196,235,564.34
30/04	PAGO CTA MAE rosa hermindar			-1,859,928.00	194,375,636.34
30/04	PAGO CTA MAE maria camila le			-1,851,624.00	192,524,012.34
30/04	PAGO CTA MAE NATALIA ANDREA			-1,826,715.00	190,697,297.34
30/04	PAGO CTA MAE jazmin andrea m			-1,859,928.00	188,837,369.34
30/04	PAGO CTA MAE yadary moreno d			-1,887,928.00	186,949,441.34
30/04	PAGO CTA MAE angie catalina			-2,006,348.00	184,943,093.34

F.SOL CM- 11024032025
KR 11 94 02 OF 505
BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 000

DESDE: 2026/03/31 HASTA: 2026/04/30

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO	16700010273
--------	-------------

SUCURSAL AVENIDA 82

FECHA	DESCRIPCIÓN	SUCURSAL	DCTO.	VALOR	SALDO
30/04	PAGO CTA MAE keli yohanna co			-2,006,348.00	182,936,745.34
30/04	PAGO CTA MAE leidy echavarri			-1,859,928.00	181,076,817.34
30/04	PAGO CTA MAE gloria yanet qu			-1,831,928.00	179,244,889.34
	FIN ESTADO DE CUENTA				